
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz                        č. ú.:  171786781/0300                
WEB: www.pkas.cz                                                     IČ:  70923116, DIČ:  CZ70923116
                             

ZÁPIS č. 9/2021 
čj.: ČAS-PKAS 9/21/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 4. 11. 2021 v Plzni. 

 
Přítomni: P. Konop, J. Pšajdl, J. Bastl, E. Linhartová, R. Sladký, Z. Šilhánek, M. Neuvirt,  

A. Ujkanovičová, D. Benešová, J. Ledvina 

Omluveni:  

Hosté:      

Program:   

 Kontrola zápisu 

 Výškařské doskočiště 1. ZŠ 

 Oponentury ČPTM Plzeňského kraje  

 Testovací sraz SCM  

 Vybavení sportovišť v Plzeňském kraji 

 Mezikrajské utkání žactva v hale 

 Vyhlášení atleta roku Plzeňského kraje 

 Halové soutěže PKAS 

 Bezdrátový ukazatel výkonů 

 Běžecký pohár mládeže  

 Zpráva hospodáře 

 

Jednání zahájil předseda PKAS pan Petr Konop. K navrženému programu jednání nebyly připomínky. 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č.8/21. 

• Školení rozhodčích - proběhly tři termíny školeních, dohromady bylo proškoleno 73 

rozhodčích. Licence rozhodčích v registru ČAS přiděleny, zodp. Neuvirt, Linhartová 

• Školení trenérů - v měsíci listopadu, 21. 11., proběhne další termín školení trenérů atletických 

přípravek, zodp. Neuvirt 

• Doplňování emailových kontaktů v registru oddílů - termín prodloužen do 15. 11., oddíly 

žádáme o zodpovědný přístup k řešení požadovaného doplnění, úkol trvá.  

•  

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz                        č. ú.:  171786781/0300                
WEB: www.pkas.cz                                                     IČ:  70923116, DIČ:  CZ70923116
                             

 

• Termín krajského mistrovství v přespolním běhu, termín stanoven na 20. 11. v Bělé nad 

Radbůzou. Pořadatelem soutěže AC Domažlice, technický delegát určen pan Josef Pšajdl.  

• V rámci M ČR v krosu 27.11. Valšské Meziříčí opět proběhnou soutěže smíšených družstev 

žactva a dorostu.  Výběr a organizace zodp.  Neuvirt   

Vedoucí výpravy (pan J. Voják, M. Neuvirt) přihlédnou k nominaci na základě výkonů 

během krajského mistrovství v přespolním běhu (20. 11. Bělá). VV PKAS se shodl na 

vhodnosti účasti všech nominovaných, včetně náhradníků na krajském mistrovství. 

Závěrečné rozhodnutí v nominaci provedou vedoucí výpravy do neděle 21. 11.  

 

Ad2) Výškařské doskočiště 1. ZŠ - na výškařském doskočišti svěřeného do užívání 1. ZŠ, zjištěno 

zatýkání do vrstev molitanové výplně, M. Neuvirt zajistí zakoupení ochranné plachty, zodp. M. 

Neuvirt   

Ad3) Oponentury ČPTM - 15. 11., od 10 do 12 hod proběhnou v zasedací místnosti SG Plzeň 

oponentury Článků talentované mládeže Plzeňského kraje. Přítomni budou: vedoucí oddělení 

mládeže ČAS, vedoucí SCM Plz. kraje, vedoucí SPS Plz. kraje, vedoucí akademie Plz. kraje, Zástupce SG 

Plzeň, Revizor PKAS, Krajský manažer PKAS. 

Ad 4) Testovací sraz SCM - 18. - 19. 11. proběhne testovací sraz Plzeňského, Karlovarského a 

Jihočeského kraje.  Místo Plzeň – Městský stadion, SG Plzeň. 

Ad 5) Vybavení sportovišť v Plzeňském kraji - NSA schválilo vypsaný program na pořízení vybavení 

sportovišť. Pro Plzeňský kraj vybavení: AK Škoda Plzeň, Atletika Klatovy - tyčkařský sektor, AC 

Domažlice, MÍLAŘI Domažlice - sektor výška. Dodání vybavení proběhne do konce roku.  

Ad 6) Mezikrajské utkání žactva v hale - Mezikrajské utkání žactva v hale. Vedoucím výpravy 

Plzeňského kraje byla VV PKAS stanovena Denisa Benešová. Termín utkání 11. 12., zodp. D. Benešová 

Ad 7) Vyhlášení atleta roku Plzeňského kraje - VV PKAS projednal seznam nominovaných. Během 

schůze se výbor zabýval počtem pozvaných atletů a programem vyhlášení, zodp. P. Konop, M. 

Neuvirt  

Ad 8) Halové soutěže PKAS 2022 - předseda STK PKAS, pan Pšajdl, upřesnil termíny halových soutěží 

PKAS:  

16. 1. - Mistrovství PKAS (dospělí, junioři, juniorky, dorostenci, dorostenci) - Stromovka 

20. 2. - Mistrovství PKAS - žactvo - Stromovka 

13. 3. - Mistrovství PKAS - starší přípravky     Strahov 

Mistrovství  kraje proběhnou pouze v případě optimální  Covid situace a za souhlasu  MV ČR 

v případě možnosti vstupu do sportovních zařízení  MV  Olymp Praha. 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz                        č. ú.:  171786781/0300                
WEB: www.pkas.cz                                                     IČ:  70923116, DIČ:  CZ70923116
                             

 

Ad 9) Bezdrátový ukazatel výkonů PKAS - dodání Pavel Průša do konce roku, zodp. R. Sladký  

Ad 10) Běžecký pohár mládeže - Běžecký pohár mládeže má před sebou poslední dva díly soutěže: 

6. 11. proběhne Běh Bukovem. Běžecký pohár bude zakončen Bělskou pětkou 20. 11., která je 

zároveň krajským mistrovstvím. Vyhlášení Běžeckého poháru Plzeňského kraje 2021 bude součástí 

vyhlášení Atleta Plzeňského kraje, které proběhne 7. 1. v hotelu Primavera.  

Ad 10) Zpráva hospodáře. VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a 

zůstatku na účtu PKAS. 

Další termín schůze VV PKAS stanoven na 9. 12. od 17:00 hod. 

          

Zapsal: Mgr. Miroslav Neuvirt     

sekretář PKAS 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/

